
 

UCHWAŁA NR IV/7/2025 
Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie poparcia kandydatury Beniamina Krawczyka do IV kadencji Rady Dialogu z 
Młodym Pokoleniem  

 
 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda określonego w załączniku do 
Uchwały Nr XII/120/2025 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 26 lutego 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. 
Maz. z 2025 r. poz. 1578) Młodzieżowa Rada Miasta Ostróda uchwala, co następuje; 
 
§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Ostróda udziela poparcia kandydatury Beniamina Krawczyka do IV 
kadencji Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


